Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями окружной избирательной комиссии Киришского

одномандатного избирательного округа №14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2021 года  № 28/122

О выплатах гражданам, привлекаемым к работе в ТИК Киришского

муниципального района в период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской

области от 25.06.2021г. № 132/937 (с изменениями) «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата

Избирательной комиссии Ленинградской области, а также выплат гражданам,

привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва»,

на основании Постановления территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Ленинградской области от 01.09.2021г. № 22/98

«О привлечении к работе в территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района на период подготовки и проведения выборов депутатов

Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва»,

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района

Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии

ПОСТАНОВИЛА:

1. Произвести выплаты по договорам на оказание услуг в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва в территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района граждан Российской Федерации согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района А.Г.Сидорова.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина